Rotterdam aan de Kipstraat 54 te 3011 RT Rotterdam. 

Het betreft de volgende registergoederen: 

1.  het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente 's-Gravenhage, sectie AW, 

complexaanduiding 1777-A, appartementsindex 51, omvattende: 

a. het éénhonderd éénentachtig/tienduizendste (181/10.000e) onverdeeld aandeel in 

de gemeenschap bestaande uit het recht van opstal en erfpacht eindigende op 

éénendertig december tweeduizend dertig (in eigendom toebehorend aan de 

gemeente 's-Gravenhage) met de rechten daarop van de erfpachter met

[...]

AVVE: 

A.  Omschrijving Registergoederen 

De volgende registergoederen zullen worden geveild: 

1.  het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente 's-Gravenhage, sectie AW, 

complexaanduiding 1777-A, appartementsindex 51, omvattende: 

a. het éénhonderd éénentachtig/tienduizendste (181/10.000e) onverdeeld 

aandeel in de gemeenschap bestaande uit het recht van opstal en erfpacht 

eindigende op éénendertig december tweeduizend dertig (in eigendom 

toebehorend aan de gemeente 's-Gravenhage) met de rechten daarop van de 

erfpachter met betrekking tot drie percelen grond, gelegen te 's-Gravenhage

[...]

Deze regeling is neergelegd in voormelde Algemene Voorwaarden voor 

de uitgifte van gronden der gemeente 's-Gravenhage (Verzameling 1923, 

nummer 19). 

3.  De opstalhouder is verplicht op een januari en op een juli van ieder jaar, 

aan de erfpachter een vergoeding te betalen van zevenduizend 

vijfhonderd gulden (ƒ 7.500,-) voor het eerst op een juli 

negentienhonderd twee en zeventig naar rato van het alsdan verstreken 

tijdvak. 

4.  Bij deze worden de volgens erfdienstbaarheden gevestigd:  

a.  de erfdienstbaarheid van weg om te komen en te gaan van- en naar

[...]

De aan deze werkzaamheden verbonden kosten komen voor 

tweeëndertig/éénenzeventigste deel voor rekening van de eigenaar van 

het erfpachtsrecht op het lijdend erf. 

3.  van de kosten van het electriciteitsverbruik van de verlichting van het   

parkeerterrein, welk verbruik is vastgesteld op  

drieduizendvijfhonderdvijftig kilowattuur (3550 kWh), komt 

één/éénenzeventigste deel voor rekening van de eigenaar van het 

erfpachtsrecht op het lijdend erf. 

Daar dit electriciteitsverbruik wordt geregistreerd op een electrameter 

welke zich bevindt in het in de splitsing betrokken flatgebouw, dienen de

[...]

canonverplichting door AEGON kan worden voortgezet en zodat de Gemeente 

ten aanzien van de individuele Appartementsrechten overeenkomsten kan   

sluiten ten aanzien van de canonverplichting.   

(xvii) De Gemeente, tevens erfverpachter, heeft de onderhavige splitsing in   

eenhonderdzesenvijftig (156) appartementsrecht privaatrechtelijk goedgekeurd 

op basis van een besluit namens burgemeester en wethouders van twaalf   

maart tweeduizend achttien onder nummer DSO_SO/2018.707.   

Artikel 1.  

Definities. Algemeen.  

1. Tenzij anders blijkt, wordt in deze akte (waaronder begrepen vorenstaande